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BARCO N°
V1 18
VIR 25
ss 12
VIR 29
oce 2
VIR 26
VIR 40
VIR 31
ss 8
VIR 33
VIR 30
VIR 45
VIR 35
VIR 39
oce 6
VIR 47
VIR 49
VIR 41
oce 4
ss 13
ss 10
oce 5
oce 7
VIR 48
VIR 53
oce 1

Robert Almeida Gongalves
Claudio Duarte Britto
Igor Santos Cruz

Rogério Mendes Viana

Pedro David Neto
Priscila Rodrigues
Patricia Brito

Elton Oliveira

Aline Rodrigues

Cadu Andrade

Clovis Nunes De Oliveira

Pablo Camargo Mezzedimi
Luciano Dérea De Carvalho
Jodo Henrique Lima

Ricardo Mondrongo

José Samuel Dos Santos
Vanessa A. de Castro Rocha
Victor Pedreira Cunha
Jonatan Batista Santos

Andrea Basagana

andrea sousa navalhinhas
Dayane de Araujo Melo
Michelle Nogueira

Nara ligia de Soares

Juliana Chaves de Siqueira
Fernanda Chaves de Siqueira

Dayone Antunes Rossi

Claudio Roy

Ricardo Rappel

Sergio Luiz Moura Correia
Victor Patiri

Joao Carlos Gonzalez
Airton Rocha

Everson Santos

José Jackson Castro

Thales Sampaio

Bruno Cais dos Santos
Manuel Lucio Neto
Fabricio Gaspari

Gustavo Alvares Presidio
Daniel Sampaio Mendonga
Reuthemann

Camila Barbosa Gouveia
Carolina Nantet Guedes
Angela Aparecida Souza
Isabella de Paulo Fonseca
Luciana Costa Sousa
Maira Souza Rodrigues Povoa
Maira Povoa

Verena Barbara Carneiro

Carita Souza
Alex Sobreira

Ordem de Chegada

Open Masculina Mahina

Open  Masculina | CB Paddle / AAB

Open Masculina Canoa Raiz

Open = Masculina META VA'A

Open Mista Aries Va'a

Open = Masculina YCB

50+ Masculina CB Paddle Team

40+ | Masculina YCB

Open Masculina Galeria Viva

40+ | Masculina = Evolution canoe

Open Masculina CANOA RAIZ

Open | Feminina YCB

40+ Masculina Bahia Vaa

50+ | Masculina Pa na agua

Open  Feminina Hoohui

Open = Feminina CB paddle

40+ Feminina  Clube Nautico de
CF

60+ | Masculina MPS - Niteroi

Open Masculina YCB

Open = Masculina ACC

Open Masculina Guerreiros Va'a

Open = Masculina Canoa Raiz

Open Feminina Brasilia Paddle
Club

40+ Feminina CB Paddle

50+ Feminina YCB

Open Mista Aries Va'a

Elisa Hupsel
Indiara Bomfim Araujo
Gabrielle Malandra
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ESTADO

Espirito Santo
Bahia
Sergipe
Séo Paulo
Bahia

Bahia

Bahia
Bahia
Bahia
Ceara
Sergipe
Bahia
Bahia
Alagoas
Hoohui

Bahia
Rio de Janeiro

Rio de Janeiro
Bahia

Bahia
Alagoas
Sergipe

Distrito
Federal

Bahia
Bahia
Bahia

CHEGADA

13:04:30
13:09:21
13:20:50
13:24:09
13:38:40

13:41:53

13:48:40
13:50:30
13:53:02
13:57:20
14:06:54
14:12:10
14:15:00
14:20:45
14:20:55

14:22:22
14:27:21

14:27:36
14:29:20

14:33:40
14:35:09
14:37:18

14:44:17

14:48:56
14:50:08
14:53:25

T. REAL

6:01:30 AM

6:06:21 AM
6:17:50 AM
6:21:09 AM
6:35:40 AM

6:38:53 AM

6:45:40 AM
6:47:30 AM
6:50:02 AM
6:54:20 AM
7:03:54 AM
7:09:10 AM
7:12:00 AM
7:17:45 AM
7:17:55 AM

7:19:22 AM
7:24:21 AM

7:24:36 AM
7:26:20 AM

7:30:40 AM
7:32:09 AM
7:34:18 AM

7:41:17 AM

7:45:56 AM
7:47:08 AM
7:50:25 AM
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ESTADO

CHEGADA

T. REAL

27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

41

42
43

44
45

46
47

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

SS
SS
VIR
V2R

VIR
VIR
SS
VA1
VA1
Al
VIR
V1R

VIR
0OC6

V1R

V1R
V2R

VA1
V3R

VIR
VIR
SS
SS

SS
V1

VA1
V1R
VIR

16

34
55

42
37
15
22
24
19
46
36

52

51

28
54

21
56

44
50
1"
14

17
23

20
27
32

Vinicius Alvarenga
Vitor Figueiredo Bressy
Luiz Eduardo Gongalves

Jodo Paulo Tourinho Braga
Zeba Vilas Boas

Thais Amorim
Juliana Hughes
Jodo Carlos Simoni

Rosvaldo de Carvalho Jr.
Jose Barretto Coelho Filho
Mauricio Lobao

Monica peres lago

Wesley Ferreira Dos Santos
Layanne Vasconcelos

Jodo Marcos Coutinho
Oliveira
Alexandra Pozte Yamazato

Marcia Miranda Sampaio
Lia Mascarenhas Limaverde
Jaime Arthur

Roberto Bassan Peixoto
Rosiene Da Rocha

Jodo Roberto Vieira

Amber Faur

Mauricio Da Silva Oliveira

Emidio José da Silva Coelho
Joel Macedo dos Santos
Rodrigo do Carmo Pereira
Amilton José de Oliveira
Inacio

Ana Claudia Soares Ribeiro
Cynthia de Andrade G. Freitas
Jorge Mario Lino Villas Boas

Carla Saldanha
Victor Souza Marchesini
Guilherme Costa e Silva

Heloisa Helena R Correa

Brian Bruce Santana De
Castro
Anderson Penteado Garcia

Douglas Filipe Santos Ribeiro
Rafael De Sousa Costa

50+
40+
40+

60+
50+
50+
40+
50+
Open
Open
50+

50+
40+

40+

Open

40+

60+

40+
Open

40+

50+
Open

40+
Open
40+

Masculina
Masculina
Masculina
Feminina

Masculina
Masculina
Masculina
Masculina
Feminina
Masculina
Feminina
Masculina

Feminina
Mista

Feminina

Masculina
Masculina

Masculina
Mista

Masculina
Feminina
Masculina
Masculina

Feminina
Masculina

Masculina
Masculina
Masculina

YCB
Barra Paddle
Keala VAA

Meta VAA
YCB
YCB

MOAI VAA

Meta Vaa

Kamui
Barra Peaddle

A. Canoei. do
Paranoa
Meta VAA

Aries Va'a

Escola Dayone
Rossi
YCB

Ho ohui

Soulsurf
Halekai

Marama
Barra Paddle
Galeria Viva

Nautico

Capibaribe
Fred Longhin
Ohana canoe

club

Meta Vaa

YCB
BSD

Bahia

Bahia

Bahia
Sé&o Paulo

Séo Paulo
Bahia
Bahia

Rio de Janeiro

Séo Paulo
Bahia
Ceara

Distrito
Federal
Sao Paulo

Ceara

Rio de Janeiro

Bahia
Bahia

Bahia
Ceara

Bahia
Bahia
Bahia
Bahia

Sao Paulo
Bahia

Para
Bahia

Distrito
Federal

14:56:17
14:58:59
15:03:52
15:04:23

15:04:24
15:07:15
15:10:25
15:10:58
15:11:15
15:13:18
15:15:07
15:15:08

15:16:19
15:16:27

15:19:01

15:19:41
15:20:01

15:27:15
15:33:16

15:39:38
15:42:34
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

7:53:17 AM
7:55:59 AM
8:00:52 AM
8:01:23 AM

8:01:24 AM
8:04:15 AM
8:07:25 AM
8:07:58 AM
8:08:15 AM
8:10:18 AM
8:12:07 AM
8:12:08 AM

8:13:19 AM
8:13:27 AM

8:16:01 AM

8:16:41 AM
8:17:01 AM

8:24:15 AM
8:30:16 AM

8:36:38 AM
8:39:34 AM
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
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CHEGADA

T. REAL

1 0OC6

Pedro David Neto
Priscila Rodrigues
Patricia Brito
Elton Oliveira
Aline Rodrigues
Cadu Andrade

Open

Mista

Aries Va'a

13:38:40

06:35:40

2 OCo6

Alex Sobreira

Elisa Hupsel

Indiara Bomfim Araujo
Gabirielle Malandra
Vinicius Alvarenga
Vitor Figueiredo Bressy

Open

Mista

Aries Va'a

14:53:25

07:50:25

OC6 MISTA 40+

CHEGADA

T. REAL

Marcia Miranda Sampaio

Lia Mascarenhas Limaverde

Jaime Arthur : g 5 A 4.
1 OC6 Roberto Bassan Peixoto 40+  Mista Vibe va'a 15:16:27 08:13:27
Rosiene Da Rocha
Jodo Roberto Vieira
OC6 MASCULINA OPEN

Equipe

CHEGADA

T. REAL

1 0OCo6

Ricardo Rappel

Sergio Luiz Moura Correia
Victor Patiri

Joao Carlos Gonzalez
Airton Rocha

Everson Santos

Open

Masculina

YCB

14:29:20

07:26:20

2 | 0OCo

Bruno Cais dos Santos
Manuel Lucio Neto
Fabricio Gaspari

Gustavo Alvares Presidio
Daniel Sampaio Mendonca
Reuthemann

Open

Masculina

Canoa Raiz

14:37:18

07:34:18
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OC6 FEMININA OPEN
POS. BARCO N° Equipe (074 SuUB CLUBE CHEGADA T. REAL ‘
1 OC6 6 Andrea Basagana Open  Feminina Hoohui 14:20:55 07:17:55
andrea sousa
navalhinhas
Dayane de Araujo Melo
Michelle Nogueira
Nara ligia de Soares
Juliana Chaves de
Siqueira
2 0C6 7  Camila Barbosa Gouveia = Open = Feminina Brasilia 14:44:17 07:41:17
Carolina Nantet Guedes Paddle Club
Angela Aparecida Souza
Isabella de Paulo
Fonseca
Luciana Costa Sousa
Maira Souza Rodrigues
Povoa
Maira Povoa
SS MASCULINO OPEN
POS. BARCO N° Equipe CAT. SUB CLUBE CHEGADA T. REAL ‘
1 SS 12 | Igor Santos Cruz Open Masculina Canoa Raiz 13:20:50 06:17:50
2 SS 8 | Jodo Henrique Lima Open Masculina Galeria Viva 13:53:02 06:50:02
& SS 13 | José Jackson Castro Open | Masculina ACC 14:33:40 @ 07:30:40
4 SS 10 | Thales Sampaio Open Masculina Guerreiros 14:35:09 07:32:09
Va'a
DNF SS 11 Victor Souza Marchesini  Open  Masculina Galeria Viva DNF DNF
SS MASCULINO 40+

POS.

BARCO N°

CHEGADA

1 SS 9  Jodo Paulo Tourinho 40+ Masculina YCB 14:58:59 07:55:59
Braga
DNF @SS 14  Guilherme Costa e Silva 40+ Masculina Nautico DNF DNF
Capibaribe
SS MASCULINO 50+

POS.

BARCO N°

CHEGADA

1 SS 16  Luiz Eduardo Gongalves 50+ Masculina =~ - 14:56:17 07:53:17
2 ss 15 Jose Barretto Coelno 50+  Masculina YCB 15:10:25  08:07:25
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CLUBE

CHEGADA

T. REAL

- DNF  SS

17

' Heloisa Helena R Correa

50+  Feminina  Fred Longhin |

DNF

DNF

V1 MASCULINO 40+

CHEGADA
1 V1 18 Robert Almeida Open  Masculina Mahina 13:04:30 06:01:30
Gongalves
2 V1 19 | Wesley Ferreira dos Open Masculina Kamui 15:13:18 08:10:18
Santos
DNF V1 23 Brian Bruce Santana de Open Masculina =~ Ohana canoe DNF DNF
Castro club

V1 MASCULINO 50+

CHEGADA

1 VA1 22 Mauricio Lobao 40+ Masculina MOAI VAA 15:10:58 15:10:58
V1 21 | Rodrigo do Carmo 40+ Masculina Soulsurf 15:27:15 15:27:15
Pereira
DNF V1 20 Anderson Penteado 40+ Masculina Meta Vaa DNF DNF
Garcia

V1 FEMININO

CHEGADA

Monica peres lago

50+

Feminina

Meta Vaa

15:11:15

08:08:15

V1R MASCULINA OPEN

CHEGADA

1 V1R 25 Claudio Duarte Britto Open  Masculina CB Paddle / 13:09:21 06:06:21
AAB
2 V1R 29 Rogério Mendes Viana Open Masculina META VA'A 13:24:09 06:21:09
3 V1R 26 Clovis Nunes de Oliveira | Open  Masculina YCB 13:41:53  06:38:53
4 V1R 30 | José Samuel dos Santos | Open Masculina = CANOA RAIZ = 14:06:54 07:03:54
5 V1R 28 Mauricio da Silva Oliveira = Open Masculina YCB 15:19:41 08:16:41
DNF V1R 27 | Douglas Filipe Santos Open Masculina YCB DNF DNF
Ribeiro
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V1R MASCULINA 40+
CHEGADA
1 V1R 31 Luciano Dérea de 40+ Masculina YCB 13:50:30 06:47:30
Carvalho
2 V1R 33  Ricardo Mondrongo 40+ Masculina Evolution 13:57:20 06:54:20
canoe
3 V1R 35 Victor Pedreira Cunha 40+ Masculina Bahia Vaa 14:15:00 07:12:00
4 V1R 34 | Zeba Vilas Boas 40+ Masculina Barra Paddle | 15:03:52 08:00:52
DNF V1R 32 Rafael de Sousa Costa 40+ Masculina BSD DNF DNF
V1R MASCULINA 50+
CHEGADA
1 V1R 40 Pablo Camargo 50+ Masculina CB Paddle 13:48:40 06:45:40
Mezzedimi Team
2 V1R 39 | Jonatan Batista Santos 50+ Masculina Pa na agua 14:20:45 07:17:45
3 V1R 37 Rosvaldo de Carvalho Jr. 50+ Masculina YCB 15:07:15 08:04:15
4 V1R 36 | Jodo Marcos Coutinho 50+ Masculina | A. Canoei.do = 15:15:08 08:12:08
Oliveira Paranoa
V1R MASCULINA 60+
Equipe . CHEGADA
1 V1R 41 Claudio Roy 60+ Masculina ~ MPS - Niteroi =~ 14:27:36 07:24:36
2 V1R 42 | Joéao Carlos Simoni 60+ Masculina Meta VAA 15:04:24 08:01:24
3 V1R 44 Jorge Mario Lino Villas 60+ Masculina Marama 15:39:38 08:36:38
Boas
V1R FEMININA OPEN
CHEGADA
1 V1R 45 Vanessa A. de Castro Open Feminina YCB 14:12:10 07:09:10
Rocha
2 V1R 47 | Fernanda Chaves de Open Feminina CB Paddle 14:22:22 07:19:22
Siqueira
3 V1R 46 Layanne Vasconcelos Open Feminina Barra Paddle = 15:15:07 08:12:07
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V1R FEMININA 40+

CLUBE

CHEGADA

1 V1R 49 Dayone Antunes Rossi 40+ Feminina  Clube Nautico  14:27:21 07:24:21
de CF
2 V1R 48 Verena Barbara Carneiro 40+ Feminina CB Paddle 14:48:56 07:45:56
3 V1R 51 Amber Faur 40+ Feminina Escola 15:19:01 08:16:01
Dayone Rossi
4 V1R 50 @ Carla Saldanha 40+ Feminina Barra Paddle 15:42:34 08:39:34
V1R FEMININA 50+

CHEGADA

1 VIR 58 50+ YCB

14:50:08

Carita Souza Feminina

07:47:08

V1R 52 50+ Meta VAA

15:16:19

Alexandra Pozte Feminina

Yamazato

08:13:19

V2R MASCULINA

CHEGADA

T. REAL

1 V2R 54 Emidio José da Silva Coelho - Masculina Ho ohui 15:20:01 08:17:01
Joel Macedo dos Santos
V2R FEMININA

Equipe CHEGADA

T. REAL

Thais Amorim
Juliana Hughes

il

V2R ‘55 - ‘ Feminina ‘ Keala VAA

‘ 15:04:24 ‘ 08:01:24

V3 MISTA

CHEGADA

1 V3R 56 Amilton José de Oliveira Inacio - Mista Halekai 15:33:16 08:30:16
Ana Claudia Soares Ribeiro
Cynthia de Andrade G. Freitas
PATROCINIO
N4 (B Anchieta
LOCALBRASIL Sahvador-ia

............... E POR VOCE QUE A GENTE FAZ O MUNDO.




